
Přehled kulturních akcí SVČ Rýmařov 

24. 2. NAROZENINY UMĚLECKÉHO SDRUŽENÍ OCTOPUS (koncert)                       
Sál ZUŠ/ 20:00 

DEKADENT FABRIK (nujazz/elektronika Praha) - hudebně-
výtvarné společenství takových osobností české alternativní scény, jako 
jsou Mikoláš Chadima, Ivan Bierhanzl, David Cajthaml či O. M. Urban 
alias DJ Satan                                                                                                             

SYLVIE KROBOVÁ (alternativa/šanson Praha) - zpěvačka, herečka, 
textařka, skladatelka, klavíristka, akordeonistka… 

SIBÉRIJA  (alternativa Rýmařov) stálice místní undergroundové 
scény 

5. 3. Ken Ludwig: POD PRAPOREM NĚŽNÝCH DAM (divadlo/komedie)                              
Městské divadlo/hraje: ADS MAHEN Rýmařov 

Co se všechno může přihodit, když se dva vypečení herci rozhodnou 
zdědit, stůj co stůj, dva miliony dolarů? 

Režie: Hana Vystrčilová                     repríza: 8. 3. 2012 

9. 3. PEHA  (koncert)                                                                                                                 
Městské divadlo/20:30 

Slovenská formace PEHA působí na hudební scéně od roku 
1997. Od té doby kapela vydala 4 alba a jednu Best of desku 
s výběrem písní. Nejúspěšnějším albem se stalo ,,Deň medzi 
nedeľou a pondělkom“, které kapela vydala v roce 2005. 
V současné době PEHA připravuje novou desku a určitě se 
mají posluchači a fanoušci na co těšit.  

 

12. 3. TŘI POHÁDKY NA DOBRÝ DEN (divadlo/pohádka)                                       
Městské divadlo / 9:45 /, hraje: Divadlo Pohádka Praha 

Skládanka výpravných pohádek čerpajících z klasických motivů: O 
veverce a červíku Napucánkovi , Mlsná princezna a Sekerková 
polévka 

 

26. 3.  Patrik Hartl: KLÁRA A BÁRA (divadlo/komedie)                                           
Městské divadlo /19:30 /, hraje: Studio Dva Praha 

Příběh Kláry a Báry vypráví o tom, co se může stát, když jedné z kamarádek po řadě 
životních kompromisů rupnou nervy a pokusí se radikálně změnit svůj manželský 



život.           Komedie o dvou manželských krizích a jednom 
úmyslně založeném požáru.                                                                  
Hrají:                                                                                          
Ivana Chýlková                                                                      
Eva Holubová                                                                                                  
Jan Holák                                                                                  
Mojmír Maděrič 

 
 

 

 
 


